Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.Р.БАЙХАДЖИЕВА С.БАЛАНСУ»

(МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева с.Балансу»)

№38/2
ПРИКАЗ

       с.Балансу

О содании школьного объединения Пресс-центра ЮИД

 «Прожектор ЮИД»

в целях повышения эффективности работы по профилактике дорожно-

транспортного травматизма  и освещения работы отрядов юных инспекторов

движения (ЮИД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МБОУ «СОШ им.Р,Байхаджиева сБалансу» школьное

объединение Пресс-центр отряда ЮИД «Прожектор ЮИД» с 01.09.2025г

2.Назначит руководителем пресс-центра отряда зам.директора по

воспитательной работе Кусаеву Л Б.

3. Утвердить план Положение об организации  школьного пресс-центра

ЮИД (приложение №1).

4 Утвердить План работы школьного пресс-центра ЮИД (Пожектор ЮИД)

(приложение №2).

5.Контроль  над исполнением данного приказа оставляю за собой

 Директор                                 Р.Э.Байхаджиев

		2025-09-17T17:23:17+0300
	Байхаджиев Рамайли Эльхаджиевич